苏锡通园区锡通大道合欢路路口社会稳定风险评估报告编制采购项目中标结果公示

    根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，苏锡通园区锡通大道合欢路路口社会稳定风险评估报告编制采购项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：  `
中标单位名称：江苏跃龙土地房地产评估测绘有限公司
中标金额： 42900元

自本中标结果公示之日起一日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

南通佳润控股集团有限公司
2024年06月24日